
 Pardubice 28. 10. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dobruška A vyhrála jak v dohrávce, tak i v 7. kole a dostává se do čela tabulky. Vítězí taktéž Náchod B 
nad Smiřicemi B a Solnice A, která získala body venku v Hradci Králové. Hradec Králové B tak stále 
čeká na výhru. Družstvo Svitavy B si poradilo doma s pardubickým béčkem. A družstvo Rychnov C 
získalo body, asi v jednom ze svých  nejlepších výkonů na domácí dráze, nad družstvem Dobruška B.  
Za zmínku stojí pětistovka v podání rychnovského Davida Urbánka – celkem mu popadalo 536 kuželek.  

Dohrávka 5. kola: 24.10. 

 KK Dobruška A 2674 12:4 2583 KK Zálabák Smiřice B 

 FRINTA Jiří 406 0:2 432 HAŽVA Jaroslav 
 KUPKA Josef 470 2:0 415 JOSEF Karel 
 BALCAR Michal 431 2:0 407 NOVOTNÝ Václav 
 VÁCLAVEK Roman 482 2:0 474 VRABEC Roman 
 DĚKAN Martin 435 0:2 453 SUKUP Luděk 
 KRÁLÍČEK Jan 450 2:0 402 VOKŘÁL Jiří 
 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

Výsledky 7. kola: 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Tesla Pardubice B 14:2 2564-2343   27.10. 

KK Dobruška A -  KK Vysoké Mýto B 14:2 2831-2590   27.10. 

SKPK H. Králové B -  SK Solnice A 4:12 2646-2654   26.10. 

SKK Náchod B -  KK Zálabák Smiřice B 14:2 2535-2445   27.10. 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Dobruška B 14:2 2722-2423   28.10. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 6 5 0 1 67:29 2539 10 
 2. SKK Náchod B 6 5 0 1 63:33 2560 10 
 3. SK Solnice A 7 5 0 2 71:41 2522 10 
 4. KK Zálabák Smiřice B 7 5 0 2 68:44 2524 10 
 5. SK SC Svitavy-Lány A 6 3 0 3 54:42 2608 6 
 6. KK Vysoké Mýto B 6 3 0 3 48:48 2474 6 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 6 3 0 3 44:52 2479 6 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 6 2 0 4 42:54 2526 4 
 9. KK Dobruška B 7 2 0 5 38:74 2405 4 
10. TJ Tesla Pardubice B 5 1 0 4 22:58 2354 2 
11. SKPK H. Králové B 6 0 0 6 27:69 2524 0 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 SK SC Svitavy-Lány B 2564 14:2 2343 TJ Tesla Pardubice B 

 ŠIRŮČEK Josef 406 2:0 362 NOVÁKOVÁ Martina 
 KMONÍČEK Jan 414 0:2 419 NOVÁK Milan 
 JUKL Jindřich 415 2:0 367 STRÁNSKÁ Petra 
 DOKOUPIL Zdeněk 459 2:0 408 DRÁBEK Matěj 
 KLUSÁK Jiří 448 2:0 368 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 ZELINKA Jakub 422 2:0 419 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: - VD - 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Dobruška A 2831 14:2 2590 KK Vysoké Mýto B 

 KUPKA Josef 461 2:0 432 BARTHELDI Leoš 
 BALCAR Michal 408 0:2 456 DLOUHÝ Petr 
 DĚKAN Martin 482 2:0 437 JASANSKÝ Michal 
 VÁCLAVEK Roman 481 2:0 394 CHLEBOUN Jan 
 SLAVÍK Jiří 519 2:0 448 DOLEŽAL Pavel 
 KRÁLÍČEK Jan 480 2:0 423 PERCHLÍK Václav 
 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKPK H. Králové B 2646 4:12 2654 SK Solnice A 

 PROKOP Jiří 475 2:0 406 BALOUS Václav (*) 
 GLAZUNOV Leoš 443 0:2 485 NOSEK Martin 
 ŠOLC Martin 448 2:0 419 KOSEJK Petr 
 GÜTLER Jaroslav 426 0:2 458 PÍČ Pavel 
 PARDUBSKÝ Josef 432 0:2 442 KROBOT Michal 
 MACHAČ Jiří 422 0:2 444 HRUBÝ Milan 
 
střídání: od 51. hodu: BALOUS Václav + SONNEVEND Vladimír 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 
Dnes jsme přivítali na kuželně k utkání přeboru B kluky ze Solnice. O tom, že to nebude jednoduché, 
jsme nepochybovali. Nicméně jsem zamíchal sestavou, ne co do drah, ale času hraní. Na úvod kapitán 
Jirka proti Vaškovi  Balousovi, vedle Gláza proti mladíčkovi, Martinu Noskovi. Jirka se do soupeře pustil 
od začátku a nedával mu šanci.  Vašek se v půlce nechal vystřídat Láďou Sonevendem, ale ani to už 
nepomohlo, i když se Láďa na jedničce neztratil (222k). Celkově pro Jirku 475:406. Vedle Leoš ale 
narazil na kosu. Martin, ač tu nikdy nehrál, se s dráhami vyrovnal jako nikdo jiný. Leoš zahrál na hranici 
svých možností, ale prostě na Martina neměl a prohrává v poměru 443:485. 2:2 na kuželky pro nás. 
Druhá runda - Martin \"Nezmar\" proti němu Petr Kosejk. Martin si už v půlce vytvořil dobrým výkonem 
náskok a Petr se s jedničkou nesrovnal. Martin uloupl další body domů za vítězství 448:419.  Vedle 
tentokrát ve druhé rundě Jarda Gütler, proti němu Pavel Píč. Pavel hraje dobře všude, a tak Jarda to měl 
zkusit. Bohužel, Pavel měl navrch a bere další pomocné bodíky pro hosty - 426:458. Po dvou rundách 
4:4, na kuželky ještě pro nás domácí +24. Na poslední rundu jsem nechal Josku s Jirkou Machačem. 
Hosté postavili proti nim Michala Krobota a Milana Hrubého, tedy solnické dotahováky. A to se jim 
vyplatilo, i když nutno přiznat, že naši kluci srdnatě vzdorovali. Chvílema už to vypadalo, že by to mohlo 
vyjít, ale nakonec posledními hody hosté rozhodli pro sebe a brali i celkové vítězství. Joska prohrává 
v poměru 432:442, Jirka pak 422:444. Co k tomu dodat. Konečně dobrý výkon, ale stejně k ničemu. 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

Hosté tahali za delší špagát. Celkově tedy 4:12, na kuželky 2646:2654. Pouhých 9 klacíků alespoň 
od remízy. Jiří Prokop - vedoucí DKPK HK B 
 
 

 SKK Náchod B 2535 14:2 2445 KK Zálabák Smiřice B 

 TOMEŠ Miroslav 426 2:0 402 HAŽVA Jaroslav 
 DLOHOŠKA Jaroslav 369 0:2 415 SUKUP Luděk 
 TESAŘ Jiří 449 2:0 441 JOSEF Karel 
 DRÁBEK Libor 430 2:0 378 NOVOTNÁ Markéta 
 STÁRA David 421 2:0 377 VRABEC Roman 
 DOUCHA Jiří ml. 440 2:0 432 VOKŘÁL Jiří 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:25 
V Náchodě se utkali druhý s prvním, ale výkony tomu ani zdaleka neodpovídaly. Jarda Dlohoška si 
vybral jeden ze svých černých dnů. Jeho výkon 369 hovoří za všechny komentáře. Luděk Sukup asi 
nepočítal s tím, že body a vítězství nad soupeřem získá tak lehce. Mirek Tomeš porazil Jardu Hažvu 
díky první dráze 228. Druhá dorážka obou hráčů byla přehlídkou marnosti. Skončila nerozhodně 45:45 a 
na újezdy vyhrál Jarda 7:4. Po první třetině vedly Smiřice o 22 kuželek při nerozhodném stavu 2:2. Jirka 
Tesař porazil Karla Josefa díky náskoku z první dráhy. Karlovi nepomohl ani finiš na druhé dráze, kde 
porazil 234 kuželek. Libor Drábek začal zvolna a ještě v polovině zápasu prohrával s Margitou Novotnou. 
Druhou dráhu ale jasně vyhrál a kromě dvou bodů získal i slibný náskok pro družstvo. Náchod vedl 6:2 o 
38 kuželek. V závěru se netradičně představil David Stára. Průměrný výkon mu stačil na jasné vítězství 
nad Romanem Vrabcem. V zápase dvou Jirků zpočátku vládl Jirka Vokřál, ale po výměně drah se karta 
obrátila a nakonec vyhrál Jirka Doucha. Náchod sice zahrál dosti mizerné číslo, proti poslednímu zápasu 
se Svitavami se zhoršil o 160 kuželek, ale na Smiřice to tentokrát stačilo. Smiřice si připsaly první 
porážku, ale na prvním místě se těsně udržely. Kromě bodů Smiřice nechaly v Náchodě i registračky. 
Předání registraček si můžete se mnou domluvit na čísle 774 309 388.  Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2722 14:2 2423 KK Dobruška B 

 MORAVCOVÁ Věra 431 2:0 366 BRANDEJS Petr 
 KEJZLAR Jaroslav 405 0:2 435 HAVLÍK Petr 
 SÝKOROVÁ Ilona 428 2:0 407 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 STANČÍK Matěj 446 2:0 435 GÜTLER Vladimír 
 URBÁNEK David 536 2:0 390 JANDA Ivo 
 KALA Michal 476 2:0 390 PETERA Josef 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: JASANSKÝ Michal (V. Mýto, 18130), SONNEVEND Vladimír (Solnice, 00386) 

4.start: NOSEK Martin (Solnice, 22677) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 465,2 310,3 154,9 4,5 5 / 5 (536) 
 2. NOVÁK Milan Svitavy A 447,5 311,3 136,3 5,8 4 / 4 (479) 
 3. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 445,3 310,9 134,4 6,9 3 / 3 (489) 
 4. HANUŠ Jiří Svitavy A 444,8 301,4 143,4 5,0 4 / 4 (480) 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 5. GÜTLER Vladimír Dobruška B 444,5 293,1 151,4 4,3 4 / 5 (469) 
 6. ŠOLC Martin H. Králové B 442,6 310,3 132,3 8,7 4 / 4 (485) 
 7. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 442,4 299,8 142,7 3,5 4 / 4 (482) 
 8. RUS Jiří Svitavy A 441,6 299,8 141,8 3,8 4 / 4 (489) 
 9. KALA Michal Rychnov C 441,5 298,1 143,4 5,4 5 / 5 (481) 
 10. DRÁBEK Libor Náchod B 440,6 295,7 144,9 3,8 4 / 4 (467) 
 11. SLAVÍK Jiří Dobruška A 439,4 284,5 154,9 2,9 2 / 2 (519) 
 12. RUS Petr Svitavy A 438,9 301,2 137,7 5,9 3 / 4 (446) 
 13. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 438,1 295,9 142,2 6,6 2 / 2 (487) 
 14. HRUBÝ Milan Solnice A 435,1 305,2 129,9 4,6 4 / 4 (459) 
 15. SUKUP Luděk Smiřice B 434,6 290,8 143,8 4,7 4 / 4 (465) 
 16. JIRČÍK Jakub Svitavy A 432,9 294,9 138,0 6,0 3 / 4 (452) 
 17. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 432,0 302,0 130,0 5,9 4 / 4 (461) 
 18. STÁRA David Náchod B 431,9 296,9 135,0 6,4 4 / 4 (460) 
 19. KMONÍČEK Jan Svitavy B 431,6 298,3 133,3 8,3 3 / 3 (447) 
 20. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 431,3 296,1 135,2 6,2 4 / 4 (450) 
 21. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 429,8 290,9 138,9 5,0 2 / 2 (480) 
 22. KROBOT Michal Solnice A 429,3 291,0 138,3 6,1 4 / 4 (460) 
 23. PROKOP Jiří H. Králové B 428,2 296,8 131,3 6,3 4 / 4 (475) 
 24. TOMEŠ Miroslav Náchod B 427,8 296,1 131,8 4,5 4 / 4 (463) 
 25. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 426,2 293,1 133,1 4,5 3 / 4 (456) 
 26. ZELINKA Jakub Svitavy B 425,5 287,3 138,2 6,7 3 / 3 (463) 
 27. DĚKAN Martin Dobruška A 425,3 297,4 127,9 5,6 2 / 2 (482) 
 28. VLASTIMIL Krátký Svitavy A 424,4 282,0 142,4 4,4 4 / 4 (457) 
 29. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 423,9 298,0 125,9 6,3 4 / 4 (453) 
 30. JUKL Jindřich Svitavy B 422,2 286,7 135,5 7,5 3 / 3 (434) 
 31. VRABEC Roman Smiřice B 421,3 280,9 140,4 7,1 4 / 4 (475) 
 32. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 420,3 287,4 132,9 6,7 5 / 5 (446) 
 33. KOSEJK Petr Solnice A 418,8 289,1 129,7 6,0 4 / 4 (458) 
 34. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 418,0 288,0 130,0 7,3 3 / 3 (466) 
 35. STANČÍK Matěj Rychnov C 417,7 294,7 123,0 8,1 5 / 5 (463) 
 36. NOSEK Martin Solnice A 417,7 285,3 132,3 6,7 3 / 4 (485) 
 37. NOVÁK Milan Pardubice B 417,3 299,8 117,5 8,2 3 / 4 (442) 
 38. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 417,2 287,9 129,3 7,1 3 / 3 (450) 
 39. UHERKA Emil Svitavy A 417,2 288,1 129,1 4,6 3 / 4 (446) 
 40. PÍČ Pavel Solnice A 415,6 285,6 129,9 7,3 4 / 4 (458) 
 41. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 414,4 295,5 118,9 8,6 4 / 4 (458) 
 42. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 413,8 288,5 125,3 8,3 2 / 3 (460) 
 43. JANDA Ivo Dobruška B 413,7 280,7 132,9 5,0 5 / 5 (459) 
 44. JOSEF Karel Smiřice B 411,4 289,2 122,3 8,7 4 / 4 (445) 
 45. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 410,4 289,8 120,7 8,2 4 / 4 (432) 
 46. BALCAR Michal Dobruška A 409,5 279,6 129,9 7,1 2 / 2 (459) 
 47. KLUSÁK Jiří Svitavy B 408,9 287,5 121,4 7,4 2 / 3 (448) 
 48. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 406,9 284,8 122,1 9,5 5 / 5 (434) 
 49. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 406,2 286,7 119,6 11,1 3 / 4 (467) 
 50. TESAŘ Jiří Náchod B 406,0 286,8 119,2 7,2 3 / 4 (449) 
 51. BULISOVÁ Jana Pardubice B 403,3 281,2 122,2 10,3 3 / 4 (434) 
 52. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 403,1 290,1 113,1 9,5 5 / 5 (435) 
 53. ZEMAN Miroslav Svitavy B 403,0 286,5 116,5 13,3 2 / 3 (449) 
 54. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 401,9 285,7 116,2 6,4 3 / 3 (435) 
 55. HAVLÍK Petr Dobruška B 400,0 274,5 125,5 7,3 4 / 5 (435) 
 56. JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 3 (437) 
 57. BALOUS Václav Solnice A 399,1 278,6 120,5 9,1 3 / 4 (431) 
 58. PETERA Josef Dobruška B 397,6 271,4 126,2 8,5 5 / 5 (440) 
 59. MACHAČ Jiří H. Králové B 396,8 284,8 112,0 8,9 4 / 4 (422) 
 60. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 395,9 277,0 118,9 9,1 4 / 4 (424) 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

 61. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 393,9 275,9 118,1 8,4 3 / 3 (421) 
 62. FRINTA Jiří Dobruška A 393,0 276,3 116,8 7,3 2 / 2 (430) 
 63. DRÁBEK Matěj Pardubice B 391,3 275,0 116,3 8,3 3 / 4 (408) 
 64. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 389,1 271,6 117,5 9,0 4 / 4 (442) 
 65. BRANDEJS Petr Dobruška B 385,7 273,3 112,3 12,3 4 / 5 (414) 
 66. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 381,3 271,9 109,4 12,3 3 / 3 (406) 
 67. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 377,9 265,9 112,0 11,5 4 / 4 (423) 
 68. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 374,1 266,5 107,6 13,6 5 / 5 (417) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 3 (453) 
  KUPKA Josef Dobruška A 442,0 303,8 138,3 5,3 1 / 2 (470) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod B 438,5 302,5 136,0 6,5 2 / 4 (450) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 431,5 290,5 141,0 4,0 1 / 3 (439) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 4 (424) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 412,0 280,0 132,0 6,0 1 / 3 (412) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 406,5 289,0 117,5 6,0 1 / 4 (419) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 396,0 287,0 109,0 9,0 2 / 4 (430) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,0 274,0 116,0 8,0 1 / 3 (390) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 381,0 285,0 96,0 14,0 1 / 3 (381) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 377,5 268,0 109,5 12,3 2 / 4 (409) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 376,0 271,0 105,0 10,0 1 / 5 (376) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 4 (335) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 328,8 250,8 78,0 21,0 2 / 5 (369) 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

04.11.16 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SK SC Svitavy-Lány A 
04.11.16 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - TJ Start Rychnov n/K C 
04.11.16 pá 17:00 SK Solnice A - SKK Náchod B 
04.11.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SKPK H. Králové B 
04.11.16 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Dobruška A 

 


